
上🌟クリスマス会ではビンゴ大会が行われ数字が揃った方から順番にクリスマスプレゼントを選んでいただきました♬ 

下🌟ちぎり絵教室では可愛らしいサンタクロースのモチーフを色紙に貼り付けていただきました🎀🎀🎀 

 

 
 

平素はデイサービス第２向陽をご愛顧いただき 
厚く御礼申し上げます。 

 
本年もスタッフ一同、利用者様一人ひとりに寄り添った 

サービスを心掛けて参ります。 
 

利用者様が安心して楽しんでいただける施設を 
目指して参ります。 

 
新年にあたり、今までのレクリエーションに加えて 
新しいものを加えていきたいと思います。 

 
利用者様が今まで以上にデイサービスの生活を 

楽しんで頂ければ幸いです。 
 

本年もどうぞよろしくお願い致します。 

クリスマスランチ♬ 

クリスマスケーキ🍓 


